GROSSES RISOTTO-LOTTO 2020

Gewinner der 20 Serien mit 100 Preisen

~LIN

SC Allalin

1. Serie

1 Magic Pass, Saastal Bergbahnen

1 GS Rest. Bodmen, Saas-Grund

1 Speckseite/Metzg, Aagarn

1 Wurstwarenkorb/Metzg, Aagarn
3 Flaschen Mischalbel/St. Jodernk.
2. Serie

1 GS Spa Hotel Pirmin Saas-Almagell
1 GS Rest. Zer Schlucht

1 Trockenfl./Metzgerei Mischabel

1 Raclettekase

1 GS Thermalbad Brig

3. Serie

1 GS Hotel Europa, Saas-Fee

1 GS Brigerbad

1 Speckseite/Metzg, Aagarn

1 GS Fun Planet Boowling

3 Flaschen Mischalbel/St. Jodernk.
4. Serie

1 Sommer-Abo, Hohsaas Bergbahnen
1 Trockenfl./Metzgerei Mischabel

1 Raclettekdse Cabane du Fromage
1 GS Cesar Sport

1 Bergkase Cabane du Fromage

5. Serie

1 Sommer-Abo, Hohsaas Bergbahnen
1 GS Rest. Mistral, Saas-Fee

1 GS Popcorn, Saas-Fee

1 GS Thermalbad Brig

1 Reiseapotheke, Vallesia Saas-Fee

Name / Vorname
Pirker Gunther
Pareydt Michele
Mazotti Bastian
Anthamatten Pascale
Bregy Ursula

Burgener Natan
Astrid Beltran
Schmid Sara
Imseng Florian

Thoma Aktiv Spieler

Abgottspon Elia
Zurbriggen Primin
Bumann Dominik
Freiburghaus Evelyn
Zurbriggen Arnold

Patrick Louis
Kresta Gregory
Held Nelson
Bumann Philipp
Bumann Lisbeth

Evi Zengaffinen
Rosch Walter
Kalbermatten Edith

Garage Automobile / Franzen

Martin Zerzuben

8. November 2020

Karten-Nr.

40
435
1177
990
475

Karten-Nr.

621
115
1321
555
1480

Karten-Nr.

482
897
1333
51
1120

Karten-Nr.

625
769
1528
184
36

Karten-Nr.

1124
614
466
911

1420

6. Serie

1 Magic Pass, Saastal Bergbahnen

1 GS Rest. Schaferstubbe, Saas-Fee
1 Speckseite/Metzg, Aagarn

3 Flaschen Mischalbel/St. Jodernk.
1 GS Aqua Allalin

7. Serie

1 Jahresabo, Aqua Allalin

1 Saisonkarte EHC Saastal

1 GS Groovy Bar, Saas-Almagell

1 Trockenfl./Metzgerei Mischabel

1 Raclettekédse

8. Serie

1 GS Rest. Boccalino Saas-Fee

1 Warenkorb/Zurbriggen Gastro

1 Speckseite/Metzg, Aagarn

1 GS Fun Planet Boowling

3 Flaschen Mischalbel/St. Jodernk.
9. Serie

1 Sommer-Abo, Hohsaas Bergbahnen
1 Trockenfl./Metzgerei Mischabel

1 Raclettekdse Cabane du Fromage
1 GS SESSAASFEE bike & ski

1 Bergkase Cabane du Fromage

10. Serie

1 Sommer-Abo, Hohsaas Bergbahnen
1 GS Spa Hotel Pirmin Saas-Almagell
1 GS Rest. Arvu-Stuba, Saas-Fee

1 GS MIGROS SPORT XX

1 Speckseite/Metzg, Aagarn

Name / Vorname

Anthamatten Cornelia

Andenmatten Liano
Kramer Mira
Zurbriggen Edi

Hartmuth Hermelinda

Marty Patrick
Held Kiana
Lomatter Roswitha

Dirren Marcel & Claudine
Anthamatten Beatrice

Burgener Sandro
Rieder Konrad
Kalbermatten Rene
Rupp Sintia
Pareydt Eric

Daniela Burgener
Barbiero Angelo
Willhelm Bernd
Hess Hans
Germanier Céline

Lisbeth Bumann
Venetz Manfred
Kalbermatten Rene
Astrid Beltran
Domino Tearoom

Karten-Nr.
784
1253
285
87
1208
Karten-Nr.
1262
1071
1315
1067
596
Karten-Nr.
1007
106
321
1271
446
Karten-Nr.
37
358
306
27
890
Karten-Nr.
36
905
321
112
1239




SC Allalin

Wir danken all unseren SPONSOREN!

Schon und wichtig wenn du SIE bei deinem nachsten Einkauf berlicksichtigst.

11. Serie

1 Magic Pass, Saastal Bergbahnen

1 GS Pizzeria Channa Saas-Almagell

1 Speckseite/Metzg, Aagarn

3 Flaschen Mischalbel/St. Jodernk.

1 GS Aqua Allalin

12. Serie

1 GS Rest. The Larix Finefood

1 GS Handwork, Brunner Alexandria
1 GS Walliser Handgewebe Anth. P.

1 Trockenfl./Metzgerei Mischabel

1 Raclettekase

13. Serie

1 Warenkorb/Zurbriggen Gastro

1 GS Hotel Schweizerhof

1 Speckseite/Metzg, Aagarn

1 GS Fun Planet Boowling

3 Flaschen Mischalbel/St. Jodernk.
14. Serie

1 Sommer-Abo, Hohsaas Bergbahnen
1 Trockenfl./Metzgerei Mischabel

1 Raclettekdse Cabane du Fromage

1 GS SESSAASFEE bike & ski

1 Bergkase Cabane du Fromage

15. Serie

1 Sommer-Abo, Hohsaas Bergbahnen
1 GS Diner Hotel Pirmin Saas-Almagell
1 GS Alpina Furgstalden

1 GS Popcorn, Saas-Fee

1 Reiseapotheke, Vallesia Saas-Fee

Name / Vorname
Zurbriggen Therese
Burgener Irene
Zurbriggen Edi

Ries Birgitta
Imseng Myriam

Von Dach Marcel
Evi Zengaffinnen
Baumeler Irina
Kramer Bernd
Ariette Welti

Evi Zengaffinen
Jossen Chrigi
Bumann Dominik
Astrid Beltran
Walther Jolanda

Stefan Zurbriggen

Hug Martina
Zurbriggen Sigisbert
Schnidrig Angelo & Rico
Zurbriggen German

Bumann Dominik
Geiser Alexander
Gnadiger Steve
Bumann Jirgen
Hubatka Gert

Karten-Nr.

771
509
1189
532
100

Karten-Nr.

336
1124
153
305
136

Karten-Nr.

1125
5
1338
115
805

Karten-Nr.

288
514
1141
856
807

Karten-Nr.

1334
1422
1465
413
230

16. Serie

1 Magic Pass, Saastal Bergbahnen

1 Speckseite/Metzg, Aagarn

1 Wurstwarenkorb Metzg. Aagarn
3 Flaschen Mischalbel/St. Jodernk.
1 GS Aqua Allalin

17. Serie

1 GS Da Rasso Rest. & Pizzeria

1 GS Backerei/Konditorei Bumann
1 Trockenfl./Metzgerei Mischabel

1 GS Fun Planet Boowling

1 Raclettekéase

18. Serie

1 GS Rest. Zur Muhle, Saas-Fee

1 GS Rest. Boutique Lodge

1 Wurstwarenkorb Metzg. Aagarn

1 GS Fun Planet Boowling

3 Flaschen Mischalbel/St. Jodernk.
19. Serie

1 Sommer-Abo, Hohsaas Bergbahnen
1 Trockenfl./Metzgerei Mischabel

1 Raclettekdse Cabane du Fromage
1 GS SESSAASFEE bike & ski

1 Bergkase Cabane du Fromage
20. Serie

1 Sommer-Abo, Hohsaas Bergbahnen
1 GS Pauli Reisen

1 GS Rest. Gletschergrotte Saas-Fee
1 GS Lehner Kurt, Saas-Fee

1 GS Aqua Allalin

Name / Vorname
Burgener Josef
Burgener Stefan
Barbiero Angelo
Hess Hans

Barbiero Gabriele

Bumann Caroline
Zurbriggen Eva
Buys Nicole
Andenmatten Lenka
Valesia Apotheke

Lukas Anthamatten
Zurbriggen Jasmin
Nathal Zurbriggen
Gnadiger Steve
Zurbriggen Thomas

Beltran Astrid
Seewer Martin
Hubatka Gert
Garage City
Bumann Silvio

Schwarzel Cedric

Flury & Furrer Architekten
Evi Zengaffinen
Hermelinda Hartmut
Hubatka Gert

Karten-Nr.
467
846
358

24
356
Karten-Nr.
97
1049
597
378
209
Karten-Nr.
1523
850
1200
1465
1023

Karten-Nr.
114
1044
229
1148
581

Karten-Nr.
1437
340
1125
126
229




SC Allalin

1. Zusatzserie

1. Helm und Brille

Intersport Glacier, Saas-Fee
2. Gutschein Heizol

Herold Zurbriggen, Saas-Fee
3. Gutschein

OCOM, Brig

4. Gutschein

Hotel Pirmin Zurbriggen

5. Bumann Michel

Uhren & Schmuck, Saas-Fee
6. Gutschein

Golfhotel Saaserhof, Saas-Fee
7. Saisonkarte

EHC Saastal

8. Gutschein INTERSPORT Sportart
Derby Sport & Belmont SKI, Saas-Fee
9. Gutschein

Thermalquellen, Brigerbad
10. Gutschein Fondue Gondel
Saastal Bergbahnen AG

11. Gutschein

Brigerbad

12. Gutschein

Ottos Warenposten

13. Gutschein Taxi Zurbriggen
Zurbriggen Helmut, Saas-Almagell
14. Gutschein

OLD CINEMA

15. Gutschein

Aqua Allalin

Gewinner der 5 Zusatzserien mit 75 Preisen

Name, Vorname
Andenmatten Liselotte

Andrea Burgener

Anthamatten Jannis

Lehner Egon

Heidi Supersaxo

Zurbriggen Hans

Rod Angie

Tatjana Kalberatten

Dirren Marcel & Claudine

Breuer Rosine

Bumann Reto

Rupp Colin

Simon Patrick

Kramer Bernd

Mariéthoz Mari-Luciene

8. November 2020

Karten-Nr.

30

66

1482

79

1046

1112

433

92

1059

783

583

1188

451

304

884

2. Zusatzserie

1. Sommer-Abo

Bergbahnen Hohsaas AG

2. Gutschein Freeride 2 Personen
Saas-Fee Guides

3. Gutschein

Elektro Saas-AG, Saas-Fee

4. Gutschein Bergrestaurant
Terminus Plattjen, Saas-Fee

5. Gutschein Fondue Gondel
Saastal Bergbahnen AG

6. Saisionkarte

EHC Saastal

7. Gutschein

Pizzeria Central, Saas-Almagell

8. Gutschein INTERSPORT Sportart
Derby Sport & Belmont SKI, Saas-Fee
9. Gutschein

Metzgerei Aagarn

10. Gutschein Raiffeisen
Mischabel-Matterhorn

11. Gutschein Rest. Mattmarkblick
Saas-Almagell

12. Gutschein Bergrestaurant
Felskinn, Saas-Fee

13. Gutschein

Backerei del Pedro Pera

14. 1Fl. Diavoletto, Bumann Julian
St. Jodernkellerei Visperterminen
15. Gutschein

Agua Allalin

Name, Vorname
Anthamatten Chantal

Lorenz Pierina

Hartmut Hermelinda

Bumann Corinne

Gottsponer Astrid

Zerzuben Andrea

Lomatter Roswitha

Dirren Marcel & Claudine

Voide Susanne

Ruppen Jana

Burgener Valerie

Anthamatten Urs

Zurbriggen Katja

Baudinot Gerold

Ariette Welti

Karten-Nr.
567

549

1208

168

503

1243

262

1063

512

933

486

527

235

826

136




SC Allalin

Wir danken all unseren SPONSOREN!

... und warum nicht mal auswarts in eines der Hotel sprich Restaurant essen gehen!

3. Zusatzserie

1. Juniorski mit Bindung

Fun Sport, Saas-Grund

2. Macic Pass

Saastal Bergbahnen AG

3. Gutschein

Heliflug Air Zermatt

4. Gutschein

Schweizer Skischule, Saas-Fee
5. Gutschein

Brigerbad

6. Gutschein Fondue Gondel
Saastal Bergbahnen AG

7. Saisonkarte

EHC Saastal

8. Gutschein INTERSPORT Sportart
Derby Sport & Belmont SKI, Saas-Fee
9. Gutschein

Fun Planet Boowling, Gamsen
10. Gutschein High Noon
Sport-Shop, Saas-Fee

11. TC Saas-Grund
Schnupperabo

12. Gutschein Marc O'Polo
Zurbriggen Stefanie

13. Gutschein

Ottos Warenposten

14. Gutschein Boutique

Sun Flower, Saas-Grund

15. Gutschein

Aqua Allalin

Name, Vorname
Armin Supersaxo

Werner Anthamatten

Furrer Virginia

Zurbriggen Nathalie

Zengaffinen Nils

Zengaffinen Evi

Held Nelson

Bumann Julian

Andenmatten Marianne

Kalbermatten Hannelore

Barbiero Andrea

Riedi Schoni

Ruppen Liberta & Andre

Anthamatten David

Tiffany di Blasio

Karten-Nr.
41

224

1122

238

1531

1126

1072

178

1018

244

359

315

857

521

222

4. Zusatzserie

1. Macic Pass

Bergbahnen Hohsaas AG

2. Gutschein

ANZU Power, Anthamatten Iwan
3. Gutschein

Elektro Saas-AG, Saas-Fee

4. Gutschein Anthamatten Dalia
Physiotherapie, Saastal

5. Gutschein Fondue Gondel
Saastal Bergbahnen AG

6. 1 Kinder Saison Abo

EHC Visp

7. Saisonkarte

EHC Saastal

8. Gutschein INTERSPORT Sportart
Derby Sport & Belmont SKI, Saas-Fee
9. Gutschein

Cesar Sport, Saas-Fee

10. Uberraschungspaket
12-INCH CofFee, Saas-Fee

11. Gutschein
Backerei/Konditorei Bumann
12. Gutschein

OLD CINEMA

13. Gutschein

Getranke Supersaxo, Saas-Fee
14. Gutschein

Backerei del Pedro Pera

15. Gutschein

Agua Allalin

Name, Vorname Karten-Nr.
Ruppen Danic & Daniela 269
Maurer Inge 190
Ruff Heinrich 542
Anni Andenmatten 1206
Bumann Julian 178
Bumann Viktoria 593
Abgottspon Alena 483
Zizzo Liliane 469
Noti Laura 1085
Aebi Belinda 806
Stalder Joana 504
Bilgischer Kajetan 88
Lorenz Linda 851
Andenmatten Monika 376
Adi Anthamatten 599




’ﬁﬁr Wir wiinschen allen eine gute Gesundheit

und freuen uns auf den 14. November 2021 zum grossen Risotto-Lotto in der Turnhalle von Saas-Fee.

5. Zusatzserie Name, Vorname Karten-Nr. Name, Vorname Karten-Nr.
1. Gutschein INTERSPORT Sportart Zurbriggen Werner 347 9. Gutschein INTERSPORT Sportart Venetz Dani 907
Skimiete Wintersaison, Saas-Fee Derby sport & Belmont SKI, Saas-Fee

2. Macic Pass Rupp Dora 1270 10. Saisionkarte Gerold Soey 626
Saastal Bergbahnen AG EHC Saastal

3. Gutschein Kramer Bernd 304 11. Gutschein Lomatter Jan 1041
Heliflug Air Zermatt Cesar Sport, Saas-Fee

4. Gutschein Anthamatten Sophie 1460 12. Gutschein Stefan Zurbriggen 289
Chami-Stuba, Saas-Fee Don Ciccio, Saas-Fee

5. Gutschein Wallmeier Lorenzo 394 13. Gutschein Fondue Gondel Zurbriggen Luzia 1192
Schweizer Skischule, Saas-Fee Saastal Bergbahnen AG

6. Gutschein Lomatter Roswitha 1311 14. Gutschein Bumann Franziska 108
Rest. Zer Schlucht SESSAASFEE bike & ski

7. Gutschein Bumann Bettina 1181 15. Gutschein Dirre Anja 195
Waldhiis Bodmen, Saas-Fee OLD CINEMA

8. Gutschein Burgener Irene 509 16. Gutschein Bumann Jutta 585
Josiane's Haarperle, Saas-Fee Aqua Allalin

Vielen Dank fiir eure Unterstitzung in die Jugend

und einen grossen Dank fiur euer Vertrauen!

A Bumann Jiirgen Anthamatten Barbara

S C AI Ia l i 1] Prasident SC Allalin Prasidentin EHC Saastal

Das Vereinslotto wurde am Sonntag den 8. Nov. 2020 am Computer unter Anwesenheit von Notar Dr. Felix Zurbriggen gespielt und beglaubigt.



